アグリ株式会社名古屋支店 担当 森 尊弘 / 成田 敦和 TEL 052-265-7887

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、各国の新商品＆おすすめワインによる

ワイン試飲会を開催させて頂くことになりました。

ミドルレンジも充実させた品質重視にこだわった

弊社のワインを是非ご試飲下さい。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

・ワイン関係従事者とわかる名刺等を2枚ご用意ください。
・一般の方の入場はお断りいたします。・お車でのご来場はご遠慮下さい。

新着ワイン＆おすすめワイン
9月10日(水)開催

アグリ㈱ 単独試飲会

ご来場のお申込みは、下記FAX もしくは右側のQR コードよりWEB からお申込みください。
９月９日（火）〆切
申し込み時にご連絡先の記入をお忘れなくお願いいたします。

↓FAXの方のみ記入 FAX番号：052‐265-7819

飲食店 及び 酒類販売関係者

日 程 2025年9月10日（水）１３：００～１６：３０

場所
東京第一ホテル錦

１１Ｆ チャーロ

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦３丁目１８−２１

対象

出展商品 約90種予定

出品予定 モルドバ、フランス、イタリア、スペイン、アメリカ

デイリーに使える高コスパ商品～アグリの看板商品のモルドバワインや

幅広い国々の商品の最新ラインナップを揃えてお待ちしております。

東京第一ホテル錦 １１Ｆ チャーロ

地下鉄・伏見駅１番出口より徒歩約１０分
地下鉄・栄駅 1番出口より徒歩約２分

御社名 来場者 メールアドレス 電話番号